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Nebelpokal 2019
Kombinationswertung: Classic gesamt

Platz Name Verein Punkte
1. Döring, Lars Oderwitz 233
2. Wandura, Jens SV Cunewalder Tal e.V. 228
3. Weise, Wilfried Oderwitz 225
4. Pilz, Daniel Oberlausitzer Sportschützen e.V. 223
5. Mietzke, Stefan BDMP SLG Oberlausitz-Löbau 223
6. Mietzke, Thomas BDMP SLG Oberlausitz-Löbau 221
7. Fischer, Ringo SV Schirgiswalde 219
8. Bähr, Michael Oderwitz 219
9. Kirpal, Jens Schützenverein Schirgiswalde 215
10. Buch, Michael Militärschützenclub Munster 215
11. Jutte, Thilo BDMP SLG Oberlausitz Löbau 214
12. Lembke, Gordon Militärschützenclub Munster 213
13. Nixdorf, Tilo SV Cunewalder Tal e.V. 212
14. Lorenz, Michael SLG Elbflorenz 209
15. Gebhardt, Markus SV 1874 e.V. Silberhausen 207
16. Jutte, Dieter BDMP SLG Oberlausitz Löbau 205
17. Kleinhenz, Sven SG-Großschweidnitz e.V. 202
18. Stiller, Karsten SLG Elbflorenz 200
19. Martin, Frank Oderwitz 200
20. Geyer, Oliver SG-Großschweidnitz 200
21. Worch, Roland SG-Großschweidnitz e.V. 197
22. Wiegels, Peter Militärschützenclub Munster 197
23. Hamann, Jens Schützengesellschaft Seifhennersdorf 196
24. Adler, Olaf Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 194
25. Link, Wolfram SV Zur Hohen Dubrau 190
26. Korbella, Hansi Militärschützenclub Munster 189
27. Reisner, Christian Militärschützenclub Munster 189
28. Simon, Helge SG Obergurig 1905 e.V. 188
29. Titze, Steffen SV Karl May Chemnitz 188
30. Winkler, Kathleen Oberlausitzer Sportschützen e.V. 186
31. Pietsch, Rocco SV Schirgiswalde 181
32. Hirte, Klaus PSG Neugersdorf 180
33. Möller, Andreas SV Cunewalder Tal e.V. 176
34. Wendler, Marcel SV Cunewalder Tal e.V. 175
35. Zimmermann, Peter Oberlausitzer Sportschützen e.V. 171
36. Bergel, Henrik SG Obergurig 1905 e.V. 169
37. Grabe, Maik SV 1874 e.V. Silberhausen 166
38. Lützkendorf, Uwe Bärwaldschützen e.V. 165
39. Kästner, Andreas SV Cunewalder Tal e.V. 164
40. Romer, Steffen Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 161
41. Kaminski, Achmet BDMP SLG Oberlausitz Löbau 156
42. Langguth, Susanne SLG Elbflorenz 154
43. Hoyer, Ralf BDS Chemnitz 137
44. Husung, E-Lok-Heizer Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 128
45. Bergel, Falk SG Obergurig 1905 e.V. 90



Nebelpokal 2019
Mannschaftswertung: Nebel Classic 
Platz Mannschaft Punkte LW KW Gesamt
1. Oderwitz 410 267 677
> Döring, Lars 139 94 233
> Weise, Wilfried 138 87 225
> Bähr, Michael 133 86 219
> Martin, Frank 116 84 200

2. BDMP SLG Oberlausitz-Löbau 394 267 661
> Mietzke, Stefan 133 90 223
> Jutte, Thilo 131 83 214
> Mietzke, Thomas 130 91 221
> Jutte, Dieter 119 86 205

3. SV Cunewalder Tal e.V. 1 379 265 644
> Wandura, Jens 132 96 228
> Nixdorf, Tilo 125 87 212
> Wendler, Marcel 122 53 175
> Möller, Andreas 94 82 176

4. MSC Munster 1 372 253 625
> Lembke, Gordon 125 88 213
> Wiegels, Peter 125 72 197
> Buch, Michael 122 93 215
> Reisner, Christian 121 68 189

5. SV Schirgiswalde 360 255 615
> Kirpal, Jens 132 83 215
> Fischer, Ringo 129 90 219
> Pietsch, Rocco 99 82 181

6. Oberlausitzer Sportschützen e.V. 362 218 580
> Pilz, Daniel 131 92 223
> Zimmermann, Peter 119 52 171
> Winkler, Kathleen 112 74 186

7. SLG Elbflorenz 1 316 247 563
> Stiller, Karsten 116 84 200
> Lorenz, Michael 116 93 209
> Langguth, Susanne 84 70 154

8. Parabellum Nordhausen 311 218 529
> Gebhardt, Markus 120 87 207
> Adler, Olaf 105 89 194
> Husung, E-Lok-Heizer 86 42 128

9. Bärwaldschützen e.V. 282 210 492
> Link, Wolfram 114 76 190
> Lützkendorf, Uwe 102 63 165
> Hoyer, Ralf 66 71 137

10. SG Obergurig 1905 e.V. 254 193 447
> Simon, Helge 107 81 188
> Bergel, Henrik 92 77 169
> Bergel, Falk 55 35 90
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Nebelpokal 2019
Kombinationswertung: Modern gesamt

Platz Name Verein Punkte
1. Wandura, Jens SV Cunewalder Tal e.V. 231
2. Geyer, Oliver SG-Großschweidnitz 226
3. Kleinhenz, Sven SG-Großschweidnitz e.V. 221
4. Wünsche, Detlef BDMP Beiersdorf 220
5. Mietzke, Stefan BDMP SLG Oberlausitz-Löbau 218
6. Buch, Michael Militärschützenclub Munster 216
7. Schubert, Mirko BDMP 212
8. Löffler, Holger BDMP SLG Oberlausitz Löbau 209
9. Hendrich, Jörg Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 209
10. Lembke, Gordon Militärschützenclub Munster 208
11. Lison, Ingo Schützengesellschaft Seifhennersdorf 207
12. Pietsch, Jens SG Bautzen 206
13. Nixdorf, Tilo SV Cunewalder Tal e.V. 205
14. Worch, Roland SG-Großschweidnitz e.V. 202
15. Reisner, Christian Militärschützenclub Munster 201
16. Wendler, Marcel SV Cunewalder Tal e.V. 201
17. Titze, Steffen SV Karl May Chemnitz 200
18. Preiß, Uwe Militärschützenclub Munster 198
19. Korbella, Hansi Militärschützenclub Munster 188
20. Link, Wolfram SV Zur Hohen Dubrau 185
21. Machlitt, Michael Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 183
22. Eibisch, Kerstin Militärschützenclub Munster 178
23. Husung, E-Lok-Heizer Nordhäuser Schützenkompanie von 1420 e. V. 178
24. Wiegels, Peter Militärschützenclub Munster 169
25. Lehmann, Marko SV Cunewalder Tal e.V. 149
26. Wolf, Roberto SLG Oberlausitz-Löbau 148
27. Kramer, Matthias SG Bautzen 146
28. Lange, Michael SG-Großschweidnitz e.V. 146
29. Stiller, Karsten SLG Elbflorenz 135
30. Hübner, Ronald Schützenbund 1894 Salza e.V. 20



Nebelpokal 2019
Mannschaftswertung: Nebel Modern

Platz Mannschaft Punkte LW KW Gesamt
1. SG Großschweidnitz e.V. 395 259 654
> Geyer, Oliver 135 91 226
> Kleinhenz, Sven 133 88 221
> Worch, Roland 127 80 207
> Lange, Michael 66 75 141

2. SV Cunewalder Tal e.V. 1 389 248 637
> Wandura, Jens 136 95 231
> Wendler, Marcel 128 73 201
> Nixdorf, Tilo 125 80 205

3. MSC Munster 1 393 232 625
> Lembke, Gordon 135 74 209
> Buch, Michael 131 85 216
> Reisner, Christian 127 74 201
> Wiegels, Peter 101 68 169

4. Parabellum Nordhausen 357 213 570
> Hendrich, Jörg 126 83 209
> Husung, E-Lok-Heizer 116 62 178
> Machlitt, Michael 115 68 183

5. MSC Munster 2 339 225 564
> Preiß, Uwe 116 82 198
> Eibisch, Kerstin 114 64 178
> Korbella, Hansi 109 79 188


